
Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO  DE SÃO PAULO
CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

T R A N S M I S S Ã O   V I A   F A X

DE DEPARTAMENTO     DATA   
Renata Ap. Natal Zago               MATERIAIS                               29/04/2019      

          EMPRESA:
LICITANTES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019       

FAX Nº Nº DE PÁGINAS INCLUINDO ESTA:
(18) xxxxxx             01 (uma)
e-mail: 

  se não recebido bem, contatar pelo fone (0xx18) 3643-6125 

Prezados Licitantes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 044/2.019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2.019.
Tornamos público que a análise da amostra do segundo classificado na fase de lances do
item nº 05 do pregão 031/2019 (registro de preços para aquisição de curativos especiais des-
tinados às Unidades Básicas da Secretaria de Saúde) será efetuada dia 30/04/2019 as 08:00
horas na sala de reuniões da Secretaria de Saúde, sito na Pça. Gumercindo de Paiva Cas-
tro, s/n, Birigui/SP. Melhores informações poderão ser obtidas junto a Seção de Licitações
na Rua Santos Dumont nº 28, Centro, ou pelo telefone (018) 3643.6126. Cristiano Salmei-
rão, Prefeito Municipal, Birigui, 26/04/2019.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Renata Ap. Natal Zago
Pregoeira Oficial


